АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2018  № 326                                                                                  с. Смоленское
О безвозмездном принятии имущества муниципального образования Сычёвский сельсовет Смоленского района Алтайского края, предназначенного для исполнения полномочий в области организации в границах поселения водоснабжения населения, в муниципальную собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края
Рассмотрев решение Собрания депутатов Сычёвского сельсовета Смоленского района от 30.09.2016 г. № 22 «О передаче объектов муниципальной собственности Сычёвский  сельсовет Смоленского района Алтайского края в собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края», постановление  Администрации Сычёвского  сельсовета Смоленского района Алтайского края от 30.09.2016 № 36а  «О передаче объектов муниципальной собственности Сычёвский  сельсовет Смоленского района Алтайского края в собственность муниципального образования Смоленский район  Алтайского края», на основании Федерального закона от 27.05.2014 №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края,  утвержденным решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 г. №4,  статьей 45 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять безвозмездно имущество, предназначенное для исполнения полномочий в области организации в границах поселения  водоснабжения населения,   из  собственности муниципального образования Сычёвский сельсовет Смоленского района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края согласно Перечню имущества (прилагается).
2. Включить в состав казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края имущество, указанное в п.1 настоящего постановления, а также внести сведения об указанном имуществе в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края.
3. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  района                                                                                             Л.В. Моисеева.